[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27.01. 2023 г.
	г. Конаково
	№ 58

	Об утверждении годового отчёта о ходе реализации муниципальной целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково» за 2022 год

В соответствии со ст. 20 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области,   постановлением администрации города Конаково от 09.10.2015 № 546 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных целевых программ их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности муниципальных целевых программ», на основании постановления администрации города Конаково от ____.01.2023 № ____ «О внесении изменений в постановление администрации города Конаково  от  16.03.2022 № 189 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить годовой отчёт о ходе реализации муниципальной целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково» за 2022 год (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Первого заместителя Главы администрации города Конаково Д. Н. Сальникова.

	Временно исполняющий полномочия
Главы города Конаково
	Д. Н. Колупанский

Приложение к постановлению № 58 от 27.01. 2023
[image: image2.emf]Утверждено Профинансировано

Кассовое

исполнение

Утверждено Профинансировано

Кассовое

исполнение

Утверждено Профинансировано

Кассовое

исполнение

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Итого по муниципальной целевой программе 8 654,941 8 652,828 8 652,828 8 654,941 8 652,828 8 652,828 0,000 0,000 0,000

1

Муниципальная целевая программа «Реализация

предложений жителей города Конаково»

8 654,941 8 652,828 8 652,828 8 654,941 8 652,828 8 652,828 0,000 0,000 0,000

1.1

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд, в том числе:

5 665,427 5 665,427 5 665,427 5 665,427 5 665,427 5 665,427 0,000 0,000 0,000

1.1.1

Поставка и установка детского игрового комплекса и

устройство резинового покрытия на общественной

территории Городской Набережной  на против дома

№ 17 ул. Гагарина и дома № 32 ул. Набережной Волги

муниципального образования городское поселение

город Конаково Конаковского района Тверской

области

5 439,427 5 439,427 5 439,427 5 439,427 5 439,427 5 439,427 0,000 0,000 0,000

1.1.2

 Ремонт ВЛ 6 кВ, СТП 100 кВА и ВЛИ 0,4 кВ по ул.

Лесная в городе Конаково

226,000 226,000 226,000 226,000 226,000 226,000 0,000 0,000 0,000

1.2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд, в том числе:

1 619,514 1 619,514 1 619,514 1 619,514 1 619,514 1 619,514 0,000 0,000 0,000

1.2.1

Устройство пешеходной дорожки по адресу: г.

Конаково ул. Свобода в районе ГБПОУ «Конаковский

колледж»

1 194,114 1 194,114 1 194,114 1 194,114 1 194,114 1 194,114 0,000 0,000 0,000

1.2.2

Устройство парковочных мест для временной стоянки

личных автомобилей граждан у дома № 13 ул.

Проспект Ленина в городе Конаково

200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 0,000 0,000 0,000

1.2.3

Устройство пешеходного тротуара по адресу: г.

Конаково ул. Учебная д.17

225,400 225,400 225,400 225,400 225,400 225,400 0,000 0,000 0,000

1.3

Прочая закупка товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд, в том числе:

1 370,000 1 367,887 1 367,887 1 370,000 1 367,887 1 367,887 0,000 0,000 0,000

1.3.1

Ремонт внутриквартальных дорог на избирательных

участках №2, № 3, № 10, № 11, № 13, № 15, № 16, № 18,

№ 20 в городе Конаково

1 370,000 1 367,887 1 367,887 1 370,000 1 367,887 1 367,887 0,000 0,000 0,000

МКУ "ЖКХ" МО "городское поселение город Конаково"

МБУ "Коммунальное хозяйство муниципального образования городское поселение город Конаково"

Годовой отчёт о ходе реализации

муниципальной целевой программы "Реализация предложений жителей города Конаково"

№ п/п Наименование мероприятия

Всего Бюджет городского поселения город Конаково Иные источники